

11.1.2018

A8-0381/343

Muudatusettepanek 343

Anja Hazekamp, Paloma López Bermejo, Josu Juaristi Abaunz, Sofia Sakorafa, Lola Sánchez Caldentey, Marina Albiol Guzmán
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

A8-0381/2017

Gabriel Mato

Kalavarude ja mereökosüsteemide kaitsmine tehniliste meetmete abil
COM(2016)0134 – C8-0117/2016 – 2016/0074(COD)

Ettepanek võtta vastu määrus

Põhjendus 6

Komisjoni ettepanek

(6) Vajaduse korral tuleks tehnilisi meetmeid kohaldada harrastuskalapüügi suhtes, millel võib olla märkimisväärne mõju kalavarudele ning *karbi- ja koorikloomaliikidele*.

Muudatusettepanek

(6) Vajaduse korral tuleks tehnilisi meetmeid kohaldada harrastuskalapüügi suhtes, millel võib olla märkimisväärne mõju *merekeskkonnale*, kalavarudele ning *teistele liikidele*.

Or. en

11.1.2018

A8-0381/344

Muudatusettepanek 344

Anja Hazekamp, Paloma López Bermejo, Josu Juaristi Abaunz, Sofia Sakorafa, Lola Sánchez Caldentey
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

A8-0381/2017

Gabriel Mato

Kalavarude ja mereökosüsteemide kaitsmine tehniliste meetmete abil
COM(2016)0134 – C8-0117/2016 – 2016/0074(COD)

Ettepanek võtta vastu määrus

Põhjendus 6 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(6 a) Mitmel pool rannikumeres kasutatakse nn harrastuskalapüügil põhjanakkevõrke. Mereimetajad, näiteks pringlid ja hülged, ning merelinnud takerduvad neisse võrkudesse ja hukuvad.

Or. en

11.1.2018

A8-0381/345

Muudatusettepanek 345

Anja Hazekamp, Paloma López Bermejo, Josu Juaristi Abaunz, Dimitrios Papadimoulis, Sofia Sakorafa, Lola Sánchez Caldentey, Marina Albiol Guzmán
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

A8-0381/2017

Gabriel Mato

Kalavarude ja mereökosüsteemide kaitsmine tehniliste meetmete abil
COM(2016)0134 – C8-0117/2016 – 2016/0074(COD)

Ettepanek võtta vastu määrus

Põhjendus 11

Komisjoni ettepanek

(11) Teatavad hävitava toimega püügivahendid või -meetodid, mille puhul kasutatakse lõhkeaineid, mürke, uimastavaid aineid, elektrivoolu, suruõhuhaamreid või muid löökvahendeid, veetavad seadmed ja haaratsid punakorallide või muud liiki korallide ja korallilaadsete liikide korjamiseks ning teatavad harpuunpüssid tuleks keelata, ***välja arvatud elektriimpulsstraalid, mida võib kasutada teatavatel rangetel tingimustel.***

Muudatusettepanek

(11) Teatavad hävitava toimega püügivahendid või -meetodid, mille puhul kasutatakse lõhkeaineid, mürke, uimastavaid aineid, elektrivoolu, suruõhuhaamreid või muid löökvahendeid, veetavad seadmed ja haaratsid punakorallide või muud liiki korallide ja korallilaadsete liikide korjamiseks ning teatavad harpuunpüssid tuleks keelata.

Or. en

11.1.2018

A8-0381/346

Muudatusettepanek 346

Liadh Ní Riada, Paloma López Bermejo, Josu Juaristi Abaunz, Sofia Sakorafa, Lola Sánchez Caldentey, Marina Albiol Guzmán
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

A8-0381/2017

Gabriel Mato

Kalavarude ja mereökosüsteemide kaitsmine tehniliste meetmete abil
COM(2016)0134 – C8-0117/2016 – 2016/0074(COD)

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 4 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Artikkel 4 a

Sotsiaalmajanduslikud eesmärgid

Määruse (EL) nr 1380/2013 artikli 2 lõike 5 punktides c, f ja i püstitatud sotsiaalmajanduslike eesmärkide arvessevõtmiseks peavad liikmesriigid tehniliste ja kaitsemeetmete kehtestamisel ja rakendamisel laialdaselt kasutama määruse (EL) nr 508/2014 artiklites 38, 39 ja 40 sätestatud meetmeid.

Or. en

Selgitus

Selle artikliga viidatakse EMKFi ning nõutakse, et liikmesriigid tehniliste ja kaitsemeetmete rakendamisel kasutaksid sotsiaalmajanduslike vajaduste rahuldamiseks EMKFi meetmeid.

11.1.2018

A8-0381/347

Muudatusettepanek 347

Anja Hazekamp, Paloma López Bermejo, Josu Juaristi Abaunz, Dimitrios Papadimoulis, Sofia Sakorafa, Lola Sánchez Caldentey
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

A8-0381/2017

Gabriel Mato

Kalavarude ja mereökosüsteemide kaitsmine tehniliste meetmete abil
COM(2016)0134 – C8-0117/2016 – 2016/0074(COD)

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 3 – lõige 2 – punkt c a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(c a) tagama, et minimeeritakse ja võimaluse korral kõrvaldatakse kalapiüügi mõju loomade heaolule;

Or. en

11.1.2018

A8-0381/348

Muudatusettepanek 348

Maria Lidia Senra Rodríguez, Paloma López Bermejo, Josu Juaristi Abaunz, Dimitrios Papadimoulis, Sofia Sakorafa, Lola Sánchez Caldentey, Marina Albiol Guzmán
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

A8-0381/2017

Gabriel Mato

Kalavarude ja mereökosüsteemide kaitsmine tehniliste meetmete abil
COM(2016)0134 – C8-0117/2016 – 2016/0074(COD)

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 6 – lõige 1 – punkt 10

Komisjoni ettepanek

(10) „nõuandekomisjon” – ühise kalanduspoliitika raames sidusrühmade esindajatest loodud rühm eesmärgiga suurendada kõigi sidusrühmade *tasakaalustatud esindatust* ning *aidata saavutada ühise kalanduspoliitika eesmärke*;

Muudatusettepanek

(10) „nõuandekomisjon” – ühise kalanduspoliitika raames sidusrühmade esindajatest loodud rühm eesmärgiga suurendada kõigi sidusrühmade, *sealhulgas väikesemahulise ja rannakalapüügi ning karbi- ja koorikloomade püügi esindajate tasakaalustatud esindatust*;

Or. en

11.1.2018

A8-0381/349

Muudatusettepanek 349

Maria Lidia Senra Rodríguez, Younous Omarjee, Liadh Ní Riada, Anja Hazekamp, Paloma López Bermejo, Josu Juaristi Abaunz, Dimitrios Papadimoulis, Sofia Sakorafa, Lola Sánchez Caldentey, Marina Albiol Guzmán
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

A8-0381/2017

Gabriel Mato

Kalavarude ja mereökosüsteemide kaitsmine tehniliste meetmete abil
COM(2016)0134 – C8-0117/2016 – 2016/0074(COD)

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 7 – lõik 1 – punkt b

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(b) elektrivool, *välja arvatud elektriimpulsstraalimine vastavalt artiklile 24 ja V lisa E osale;*

(b) elektrivool;

Or. en

11.1.2018

A8-0381/350

Muudatusettepanek 350

Anja Hazekamp, Paloma López Bermejo, Josu Juaristi Abaunz, Sofia Sakorafa, Lola Sánchez Caldentey
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

A8-0381/2017

Gabriel Mato

Kalavarude ja mereökosüsteemide kaitsmine tehniliste meetmete abil
COM(2016)0134 – C8-0117/2016 – 2016/0074(COD)

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 7 – lõik 1 – punkt h a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(h a) kõik muud liiki püügivahendid, mis võivad siht- või mittesihtliikide heaolu tõsiselt mõjutada.

Or. en

11.1.2018

A8-0381/351

Muudatusettepanek 351

Anja Hazekamp, Paloma López Bermejo, Josu Juaristi Abaunz, Sofia Sakorafa, Lola Sánchez Caldentey

fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

A8-0381/2017

Gabriel Mato

Kalavarude ja mereökosüsteemide kaitsmine tehniliste meetmete abil

COM(2016)0134 – C8-0117/2016 – 2016/0074(COD)

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 10 – lõige 5 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

5 a. Kalapüügi mittesihthliikide, näiteks pringlite, hüljeste ja merelindude kaaspüügi piiramiseks keelatakse harrastuskalapüügil põhjanakkevõrkude kasutamine.

Or. en

11.1.2018

A8-0381/352

Muudatusettepanek 352

Liadh Ní Riada, Paloma López Bermejo, Josu Juaristi Abaunz, Sofia Sakorafa, Lola Sánchez Caldentey
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

A8-0381/2017

Gabriel Mato

Kalavarude ja mereökosüsteemide kaitsmine tehniliste meetmete abil
COM(2016)0134 – C8-0117/2016 – 2016/0074(COD)

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 19 – lõige 4 – punkt c

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

c) pakkuma püügivõimaluste jaotamise kaudu stiimuleid kalalaevadele, millel kasutatakse selektiivseid püügivahendeid või väiksema keskkonnamõjuga kalapüügimeetodeid.

c) pakkuma, **näiteks** püügivõimaluste jaotamise **ja artiklis 4 a osutatud toetuste** kaudu, stiimuleid kalalaevadele, millel kasutatakse selektiivseid püügivahendeid või väiksema keskkonnamõjuga kalapüügimeetodeid.

Or. en

Selgitus

EMKF pakub rahalisi stiimuleid väiksema keskkonnamõjuga selektiivsete püügivahendite või -meetodite arendamiseks. Artiklis 4 toodud viide EMKFi asjaomastele sätetele tagab eri määruste nõuete vahelise kooskõla.